

附件 1：采购清单及单价

金额单位：元

序号	服务名称	品目代码	计量单位	具体要求说明	单价	统一折扣率	折后单价	备注
1	复印黑白, 单面, 70 克纸	复印纸	张	A4	0.35	94.90%	0.33215	
2	打印输出 单面 70 克纸	复印纸	张	A4	1	94.90%	0.949	
3	提示牌、吊牌链条, 20-30CM,	银色带扣	根	2.4mm*30CM	1.2	94.90%	1.1388	
4	白哑克力底板, 药库药柜贴药名用, 45/105MM	哑克力	块	4.5*10.5CM	1.2	94.90%	1.1388	
5	魔术扎带, 电源线捆绑绳 15CM	尼仑	根	1.2*15CM	1.3	94.90%	1.2337	
6	透明胶带	透明胶	卷	1*180CM	1.5	94.90%	1.4235	
7	病历夹过敏标识, PVC, 丝印单面, 2*8CM	PVC	片	2*8CM	1.8	94.90%	1.7082	
8	近效期药品, PVC 双面丝印, 4*7CM	PVC	块	4*7CM	2	94.90%	1.898	
9	节约用电标识, 单面丝印, PVC,	PVC	块	8*3CM	2	94.90%	1.898	
10	空调管理标识, 单面丝印, PVC	PVC	块	8*3CM	2	94.90%	1.898	
11	双面胶, 1CM 宽, 10 米长	双面胶	卷	1*100CM	1.8	94.90%	1.7082	
12	床头过敏标识, 防跌倒、坠床等小卡片, PVC 单面丝印	PVC	片	9*3	2.5	94.90%	2.3725	
13	彩色资料输出, 普通纸 A4	复印纸	张	A4	2.5	94.90%	2.3725	
14	彩色资料输出, 普通纸 A4,>50 张	复印纸	张	A4	1.5	94.90%	1.4235	
15	肠内营养, 气管内滴药, 膀胱冲洗, 控制滴速,PVC 双面丝印	PVC	块	10.5*8.5CM	3	94.90%	2.847	
16	推拉门标示, 双色板单面雕刻,6*6	双色板	块	6*6CM	3	94.90%	2.847	
17	床头责任医护人员 PVC 照片卡, 单面彩印	PVC	个	3*9CM	3	94.90%	2.847	
18	正常, 故障提示牌等, PVC 双面丝	PVC	块	10.5*8.5CM	4	94.90%	3.796	

序号	服务名称	品目代码	计量单位	具体要求说明	单价	统一折扣率	折后单价	备注
	印,							
19	有氧, 空, PVC 双面丝印	PVC	块	12.5*8.5CM	4	94.90%	3.796	
20	美工刀	合金	把	大号	3.5	94.90%	3.3215	
21	5CM 圆形绿底白字胶(双层)	即时贴	张	5CM	3	94.90%	2.847	
22	彩色资料单面输出, 封面, 铜板、照片纸 A4	照片纸	张	A4	4.5	94.90%	4.2705	
23	彩色资料单面输出, 封面, 铜板、照片纸 A4≥20	照片纸	张	A4	4	94.90%	3.796	
24	鞋柜脚印标识, 22CM*18CM, 胶印亮膜, 压异形	不干胶	对	22*18CM	4.5	94.90%	4.2705	
25	常开常闭, 亚克力 UV 单面打印,	亚克力	块	45*75MM	4.5	94.90%	4.2705	
26	袖章, 丝印	红洋布	个	20*12CM	4.5	94.90%	4.2705	
27	管井房、水井房、弱电井 PVC 牌, 裱背胶等	PVC	块	20*12CM	5	94.90%	4.745	
28	固定门标示, 双色板单面雕刻, 12*6CM	双色板	块	12*6CM	6	94.90%	5.694	
29	胸牌、吊牌(展会证), 含内芯彩印	硬塑	个	85*107MM	5.5	94.90%	5.2195	
30	15CM 圆形床头号 单层 车贴	车贴	张	15CM	5	94.90%	4.745	
31	地板胶带, 永乐, 48MM*20M	胶带	卷	4.8*200CM	6	94.90%	5.694	
32	医生护士责任卡, 带磁铁 双色板制作	磁扣	块	9*2.5CM	6.5	94.90%	6.1685	
33	黑白资料, 录入输出, A4	文字录入	张	A4	5	94.90%	4.745	
34	胸牌、吊牌(B3), 宽吊绳	硬塑	个	95*126MM	7	94.90%	6.643	
35	隔离标识(空气, 接触, 飞沫), PVC 双面丝印	PVC	块	18*6CM	8	94.90%	7.592	
36	尼龙扎带, 3MM*100*100 根	硬塑	包	3MM*100*100	8	94.90%	7.592	

序号	服务名称	品目代码	计量单位	具体要求说明	单价	统一折扣率	折后单价	备注
37	尼龙扎带, 3MM*250*100 根	硬塑	包	3MM*250*100	8	94.90%	7.592	
38	荣誉证书小号(含内容打印)	特种烫金	本	16K	10	94.90%	9.49	
39	不干胶标识 A4 彩印,裁形	不干胶	张	A4	8	94.90%	7.592	
40	A4 彩色打印+过塑	过塑	张	A4	8	94.90%	7.592	
41	封面纸黑白打印装订	封面纸	本	A3	12	94.90%	11.388	
42	荣誉证书中号(含内容打印)	特种烫金	本	A4	11	94.90%	10.439	
43	医生护士责任卡, 带磁铁 9*2.5CM, 亚克力制作	亚克力	块	9*2.5	10	94.90%	9.49	
44	玻璃胶	耐候胶	支	320g	12	94.90%	11.388	
45	荣誉证书大号(含内容打印)	特种烫金	本	8K	13	94.90%	12.337	
46	红飘带, 丝绸	丝绸	卷	1CM*30 米	15	94.90%	14.235	
47	科室人员 PVC 相片彩印	PVC	个	5 寸	12	94.90%	11.388	
48	资料装订彩色封面	铜版纸	本	A3	16	94.90%	15.184	
49	60CM 钢尺	钢尺	根	60CM	20	94.90%	18.98	
50	尼龙扎带, 3MM*100*250 根	硬塑	包	3MM*100*250	15	94.90%	14.235	
51	部室门牌(冷板框边)(20*28)	冷板	块	20*28CM	20	94.90%	18.98	
52	消防栓 灭火器提示, 车贴 50*30CM	车贴	张	50*30CM	18	94.90%	17.082	
53	户外大广告(巨龙布), 设计制作安装维护	巨龙布	平方	按平方计算	25	94.90%	23.725	
54	玻璃枪	铁	把	常规	22	94.90%	20.878	
55	丝印绶带	缎面	根	80*180CM	26	94.90%	24.674	
56	水晶桌牌(20*10)	水晶	个	20*10	30	94.90%	28.47	
57	指示牌, 海报等, 背胶哑膜 40*60	背胶	块	40*60	20	94.90%	18.98	

序号	服务名称	品目代码	计量单位	具体要求说明	单价	统一折扣率	折后单价	备注
58	制度牌，健康宣教，背胶覆膜+冷板+边框 40*60，安装	冷板	块	40*60	30	94.90%	28.47	
59	床头号，亚克力，直径 15CM，UV 打印	亚克力	个	15CM	20	94.90%	18.98	
60	PVC 丝印折弯台签（如请告知护士发药等），三角形	PVC	个	15*80	35	94.90%	33.215	
61	货架分类牌，30*60CM，PVC 板裱背胶	PVC	块	30*60CM	35	94.90%	33.215	
62	90CM 钢尺	钢尺	根	90CM	38	94.90%	36.062	
63	水晶桌牌（20*15）	水晶	个	20*15	40	94.90%	37.96	
64	指示牌，海报等，背胶覆膜 50*70	背胶	块	50*70	40	94.90%	37.96	
65	电源线标志框，4020，100 个/包	硬塑	包	4020	40	94.90%	37.96	
66	丝印旗，不锈钢导游旗杆，40*60CM	旗帜布	面	40*60	45	94.90%	42.705	
67	过塑膜，A4，7S	过塑膜	包	A4,7S	45	94.90%	42.705	
68	透明亚克力条，5CM*150CM	亚克力	条	5*150CM	45	94.90%	42.705	
69	铝塑板 45*15cm 加反光膜 吊链安装	铝塑板反光膜	块	45*15CM	45	94.90%	42.705	
70	丁字尺，有机玻璃，120CM	有机玻璃	根	120CM	48	94.90%	45.552	
71	指示牌，海报等，含设计,背胶覆膜 60*90，包安装拆除	背胶	块	60*90	50	94.90%	47.45	
72	制度牌，健康宣教，背胶覆膜+冷板+边框 50*70，安装	背胶冷板	块	50*70	50	94.90%	47.45	
73	幻灯设计（会场背景等）	设计	幅	电子版	50	94.90%	47.45	
74	画册设计 A4 版面 ≤10	设计	P	电子版	45	94.90%	42.705	

序号	服务名称	品目代码	计量单位	具体要求说明	单价	统一折扣率	折后单价	备注
75	画册设计 A4 版面 ≥11	设计	P	电子版	30	94.90%	28.47	
76	透明亚克力盒+车贴胶	亚克力	个	250*140*60MM	50	94.90%	47.45	
77	水晶桌牌 A4+ 内容彩印	水晶	个	A4	55	94.90%	52.195	
78	呼叫器旁床号卡，亚克力制作，10 格一条，50CM 长	亚克力	条	50*8CM	55	94.90%	52.195	
79	<b>250x140x80MM</b> 透明亚克力盒+车贴胶	亚克力	个	250*140*80MM	60	94.90%	56.94	
80	意见箱	硬塑	个	30*20*10CM	65	94.90%	61.685	
81	地贴箭头 70X80CM 车贴裁形	车贴	块	70*80CM	60	94.90%	56.94	
82	即时贴（威诗柏），60CM*10M	即时贴	卷	60*100CM	70	94.90%	66.43	
83	<b>PVC 板材</b> 240*120,5MM	PVC	块	240*120*0.5CM	75	94.90%	71.175	
84	围栏，户外车贴标语，120*80，写真黑胶	车贴	块	120*80	75	94.90%	71.175	
85	铭牌 （30*40）	红木	块	40*30	90	94.90%	85.41	
86	亚克力盒子，UV 打印，粘盒子 232*300，20 个以内	亚克力	个	232*300MM	45	94.90%	42.705	
87	亚克力盒子，UV 打印，粘盒子 232*300，≥20 个	亚克力	个	232*300MM	30	94.90%	28.47	
88	门形展架 80*180+版面设计制作，不含展架	背胶	张	180*80CM	108	94.90%	102.492	
89	<b>70 横幅+辅材+安装拆除</b>	牛筋布	条	<b>10 米*0.7 米</b>	120	94.90%	113.88	
90	<b>70 会标（10 米内）</b> 大型会标按实际规格计算，安装拆除	牛筋布	条	<b>10 米*0.7 米</b>	120	94.90%	113.88	
91	床头责护，提示卡，亚克力，横二格，四竖格，共 6 个盒子,UV 打印	亚克力	个	38*10CM	80	94.90%	75.92	

序号	服务名称	品目代码	计量单位	具体要求说明	单价	统一折扣率	折后单价	备注
92	床头责护(加床),提示卡,亚克力,横二格,五竖格,共7个盒子,UV打印	亚克力	个	38*10CM	80	94.90%	75.92	
93	90 横幅+辅材+安装拆除	牛筋布	条	10 米*0.9 米	135	94.90%	128.115	
94	90 会标(10 米内)大型会标按实际规格计算,包安装拆除	牛筋布	条	10 米*0.9 米	135	94.90%	128.115	
95	铝塑板 50*70cm 加反光膜 吊链安装	铝塑板反光膜	块	50*70CM	135	94.90%	128.115	
96	门形展架 60*160+版面设计制作,背胶	门形展架	个	60*160	140	94.90%	132.86	
97	泡沫板看板,健教栏等 120/80	冷板框边	块	120*80	120	94.90%	113.88	
98	指引牌铝架	铝型材	个	80*60	145	94.90%	137.605	
99	3M 水柱旗杆+旗帜	旗帜布	根	3*0.6 米	140	94.90%	132.86	
100	金属奖杯小号	金属	个	25CM	135	94.90%	128.115	
101	6S 各类柜子、抽屉、墙标、文件夹等,1-5 号标签(包排版制作安装)	背胶	平方	按平方计算	120	94.90%	113.88	
102	金属奖杯中号	金属	个	28CM	160	94.90%	151.84	
103	铭牌(40*60),沙金字金边	红木	块	40*60	160	94.90%	151.84	
104	铭牌(40*60),字无边	红木	块	40*60	110	94.90%	104.39	
105	门形展架 80*180+版面设计制作,含展架	门形展架	个	80*180	180	94.90%	170.82	
106	水晶奖杯小号,包刻字(按具体要求)	水晶	个	25CM	180	94.90%	170.82	
107	科室简介人员简介整版的,病房走廊	背胶	块	158*80CM	150	94.90%	142.35	

序号	服务名称	品目代码	计量单位	具体要求说明	单价	统一折扣率	折后单价	备注
108	亚克力盒子, 底板 UV 打印, 粘盒子 465*300	亚克力	个	465*300MM	150	94.90%	142.35	
109	水晶奖杯中号, 包刻字 (按具体要求)	水晶	个	28CM	195	94.90%	185.055	
110	科徽, 标志设计	设计	个	/	200	94.90%	189.8	
111	不锈钢, 钛金腐蚀奖牌, 40*60CM	钛金、不锈钢	块	40*60	200	94.90%	189.8	
112	金属奖杯大号	金属	个	32CM	200	94.90%	189.8	
113	易拉宝 80*200+版面设计制作	易拉宝	个	80*200CM	200	94.90%	189.8	
114	水晶奖杯大号, 包刻字 (按具体要求)	水晶	个	32CM	230	94.90%	218.27	
115	转贴膜, 100 米 *60CM	透明膜	卷	60*1000CM	250	94.90%	237.25	
116	烤漆 PVC 字	PVC	平方	按平方计算	260	94.90%	246.74	
117	科室走廊健康宣教栏, 病房走廊	背胶冷板	块	200*108CM	250	94.90%	237.25	
118	宣传栏展板, 户外背胶哑膜, 设计安装 (240*120)	背胶	块	240*120	300	94.90%	284.7	
119	覆膜材料, 100 米 *90CM	透明膜	卷	90*1000CM	300	94.90%	284.7	
120	即时贴文化墙	即时贴	幅	/	300	94.90%	284.7	
121	健康宣教栏, 272*112CM, 户内背胶制作安装	背胶	块	272*112	320	94.90%	303.68	
122	5M 水注旗杆+旗帜	旗帜布	根	360*100CM	350	94.90%	332.15	
123	宣传栏展板, 户外背胶哑膜+冷板+塑料边, 设计制作安装 (240*120)	背胶冷板	块	240*120	350	94.90%	332.15	
124	PVC 底板文化墙	PVC	平方	按平方计算	350	94.90%	332.15	
125	病护理动态 医生工作安排制作安装	白板	块	120*80	400	94.90%	379.6	
126	宣传彩页, 三折, 压型, 500 张,	铜版纸	版	A4	450	94.90%	427.05	

序号	服务名称	品目代码	计量单位	具体要求说明	单价	统一折扣率	折后单价	备注
127	实木画框装裱 200*120CM,	实木画框	个	200*120	450	94.90%	427.05	
128	病房电视机下方 公告栏, 亚克力, UV 打印, 四格,	亚克力	个	676*380MM	300	94.90%	284.7	
129	不锈钢, 钛金腐蚀 条牌, 30*200CM	钛金、不锈 钢	块	30*200CM	550	94.90%	521.95	
130	大礼堂背景横幅 冷板 9.5X1.15M, 内容一行, 包安装 拆除	冷板	块	9.5*1.15M	800	94.90%	759.2	
131	大礼堂背景横幅 冷板 9.5X1.15M, 内容两行, 包安装 拆除	冷板	块	9.5*1.15M	1200	94.90%	1138.8	
132	办公室亚克力文 化墙	亚克力	幅	1.18*1M	650	94.90%	616.85	
133	其他规格亚克力 文化墙、看板、展 板、提示牌、公告 栏等, 加做活动提 示框, 单面亚克力	亚克力	平方	按平方计算	600	94.90%	569.4	
134	其他规格亚克力 文化墙、看板、展 板、提示牌、公告 栏等, 加做活动提 示框, 双层亚克力	亚克力	平方	按平方计算	1200	94.90%	1138.8	
135	其他规格亚克力 文化墙、看板、展 板、提示牌、公告 栏等, 单面亚克力	亚克力	平方	按平方计算	550	94.90%	521.95	
136	其他规格亚克力 文化墙、看板、展 板、提示牌、公告 栏等, 双层亚克力	亚克力	平方	按平方计算	1000	94.90%	949	
137	吸塑灯箱 改装 LED 灯 50X70CM	吸塑灯箱	个	50X70CM	300	94.90%	284.7	
138	吸塑灯箱 改装 LED 灯 60X90CM	吸塑灯箱	个	60X90CM	400	94.90%	379.6	
139	吸塑灯箱 改装 LED 灯 70X120CM	吸塑灯箱	个	70X120CM	500	94.90%	474.5	



序号	服务名称	品目代码	计量单位	具体要求说明	单价	统一折扣率	折后单价	备注
140	名片，服务卡，代金券，200 张/盒	白卡	盒	90*55	45	94.90%	42.705	
141	名片，服务卡，代金券，500 张/盒	白卡	盒	90*55	70	94.90%	66.43	
142	不锈钢/钛金立牌，120 高，内容框 30*60，	不锈钢/钛金	个	120*30*60	280	94.90%	265.72	
143	玻璃透 玻璃宣传用	玻璃透	平方	按平方计算	100	94.90%	94.9	
144	台历款宣教本，≥20 张，内芯彩色打印，	台卡	本	220*60	120	94.90%	113.88	
145	相片 10 寸冲洗	相纸	张	10 寸	15	94.90%	14.235	
146	相片 16 寸冲洗	相纸	张	16 寸	25	94.90%	23.725	
147	相片 7 寸，带相框	相框，相纸	个	10 寸	35	94.90%	33.215	
148	相片 10 寸，带相框	相框，相纸	个	16 寸	55	94.90%	52.195	
149	床头号，亚克力，直径 10CM，UV 打印	亚克力	块	10CM	16	94.90%	15.184	
150	分区牌，亚克力，直径 25CM，UV 打印	亚克力	块	25CM	50	94.90%	47.45	
151	文化墙，背胶冷板，裁异形	背胶冷板	幅	1.2*2.4m	420	94.90%	398.58	
152	其它规格的海报，展板，包安装	背胶	平方	按平方计算	100	94.90%	94.9	
153	其它规格展板，背胶冷板，包安装	背胶冷板	平方	按平方计算	125	94.90%	118.625	
154	银色铝框，金色铝框	铝材	米	宽 5CM	35	94.90%	33.215	
155	不锈钢精工字（施工时无需搭架）	不锈钢	平方	按平方计算	450	94.90%	427.05	
156	不锈钢精工字（施工时需搭架高空作业）	不锈钢	平方	按平方计算	800	94.90%	759.2	
157	数字喷字板镂空，36*28CM	双色板	块	36*28CM	30	94.90%	28.47	

序号	服务名称	品目代码	计量单位	具体要求说明	单价	统一折扣率	折后单价	备注
158	即时贴刻定位线, 定位角等	即时贴	米	材料 60CM 宽	35	94.90%	33.215	
159	图片展实木画框 50*55CM, 实木装框, 画面写真冷板	实木画框	块	50*55CM	88	94.90%	83.512	
160	字画实木框装裱 150*60CM	实木画框	实木镜框	150*60CM	350	94.90%	332.15	
161	卷帘, 彩印背景	卷帘	平方	按平方计算	150	94.90%	142.35	
162	特种纸彩印, 温馨提示卡, 15*10CM	特种纸	张	15*10CM	3	94.90%	2.847	
163	手绘户外文化墙	专用颜料	平方	按平方计算	150	94.90%	142.35	
164	彩旗 50*70CM+ 旗杆	丝绸	面	50X70CM	30	94.90%	28.47	
165	彩旗 60*90CM+ 旗杆	丝绸	面	60X90CM	40	94.90%	37.96	
166	桁架 3*2M +喷绘	桁架	3 天	3*2M	900	94.90%	854.1	
167	桁架 6*3M +喷绘 +舞台+红地毯 (租)	桁架	3 天	6*2M	1400	94.90%	1328.6	
168	反光膜 广告	反光膜	平方	按平方计算	120	94.90%	113.88	
169	旗帜+丝印 不带旗杆	旗帜	面	179X112CM	110	94.90%	104.39	
170	停车位三角不锈钢牌 (内芯尺寸为 40X40CM) 含内芯	不锈钢	个	三角形	220	94.90%	208.78	
171	铁架广告牌 包安装	铁	平方	按平方计算	135	94.90%	128.115	
172	铝板加箍	铝	平方	按平方计算	480	94.90%	455.52	
173	白板, 含内容制作, 即时贴字雕刻	白板	块	60X80CM	120	94.90%	113.88	
174	文件夹	推杆夹	个	A4	2.5	94.90%	2.3725	
175	寸照 (9 张寸照)	铜版纸	版	1 寸	2	94.90%	1.898	
176	寸照 (4 张两寸)	铜版纸	版	2 寸	2	94.90%	1.898	
177	圆形号码牌	即时贴	个	8CM	3.5	94.90%	3.3215	
178	文字排版	排版	版	A4	3	94.90%	2.847	
179	流程图排版	版面设计	版	A4	6	94.90%	5.694	
180	去向牌名字	透明膜	个	名字牌	2.5	94.90%	2.3725	
181	去向牌	型材	块	5 人版	150	94.90%	142.35	
182	去向牌	型材	块	10 人版	260	94.90%	246.74	

序号	服务名称	品目代码	计量单位	具体要求说明	单价	统一折扣率	折后单价	备注
183	桌牌芯	铜版纸	块	10X20CM	5	94.90%	4.745	
184	桌立牌	硬塑	个	12.8X18CM	22	94.90%	20.878	
185	三折页, 含设计印刷压折	铜版纸	版	1000 张	680	94.90%	645.32	
186	5 寸照片插盒	插盒	个	5 寸	12	94.90%	11.388	
187	灭火器和消火栓检查登记栏	亚克力	个	125X195	35	94.90%	33.215	
188	红袖章	洋红布	个	22X14CM	6	94.90%	5.694	
189	水晶桌立	水晶	个	12X28CM	35	94.90%	33.215	
190	白板磁粒	磁扣	个	2CM	0.8	94.90%	0.7592	
191	铝合金三角牌	铝合金	个	27.5X18CM	38	94.90%	36.062	
192	吊链牌	PVC 吊链	块	14X27CM	28	94.90%	26.572	
193	拉力磁铁	磁铁	个	D32	10	94.90%	9.49	
194	消防点检卡（内容相同）	铜版纸	张	10X15CM	1.5	94.90%	1.4235	
195	消防点检卡（内容不同）	铜版纸	张	10X15CM	5	94.90%	4.745	
196	七折页, 含设计印刷压折	铜版纸	版	500 张	700	94.90%	664.3	
197	活动门牌	铝型材	块	30*12	100	94.90%	94.9	
198	彩色信封≥1000	铜版纸	个	22*12.5	1.5	94.90%	1.4235	
199	彩色信封≥2000	铜版纸	个	22*12.5	1.3	94.90%	1.2337	
200	光荣花, 绸缎堆堆花	丝绸	朵	15cm 直径	30	94.90%	28.47	
201	PVC 雕模型, 0.5cmPVC	PVC	平方	按平方计算	90	94.90%	85.41	
202	PVC 雕模型, 2cmPVC	PVC	平方	按平方计算	220	94.90%	208.78	
203	原子印章	原子印章	个	5cm	150	94.90%	142.35	
204	党徽 团徽	金属	个	3.5CM	4	94.90%	3.796	
205	楼道索引	不干胶字	套	1	5	94.90%	4.745	
206	奖牌	木托+金箔	块	40cm*60cm	98	94.90%	93.002	
207	锦旗	绒布+丝印	面	60cm*90cm	108	94.90%	102.492	
208	红头纸印刷	复印纸	张	500 张	140	94.90%	132.86	
209	去向牌名字	3 厘米铝型牌+印字	块	6.5cm*3cm	12	94.90%	11.388	
210	去向牌名字	3 厘米铝型牌空白	块	6.5cm*3cm	6	94.90%	5.694	
211	高 清 户 外 广 告 (UV530 布), 设计制作安装维护	UV530 布	平方	按平方计算	50	94.90%	47.45	
212	桁架 3*2M +UV530 布	桁架	2 天	3*2M	1440	94.90%	1366.56	

序号	服务名称	品目代码	计量单位	具体要求说明	单价	统一折扣率	折后单价	备注
213	落地丽屏展架+内容	铝材	个	180*80CM	268	94.90%	254.332	
214	救护车整车外观装饰	进口即时贴	副	整车	1000	94.90%	949	
215	指示车贴覆地板膜	车贴地板膜	平方	平方	120	94.90%	113.88	
合计								